


Budget 2019 Regnskab 2019

72.000 68.847
18.000 15.250
14.000 12.822

750.000 779.100
60.000 47.500
10.000 9.032

400.000 443.016
15.000 22.125

Tilskud til aktiviteter 70.000 20.000
Tilskud til studietur 0 0
Tilskud til seminar HFD bestyrelsen 0 38.559
Tilskud til seminar for hospice bestyrelser 40.000 43.290

Tilskud folkemøde 30.000 12.299

Tilskud til kurser

Tilskud til frivillighedsudvalget 86.000 94.879
Tilskud til skoleprojekt 40.000 20.000

Tilskud til PR og informationsudvalg 0
18.000 35.041

350.000 0
0 2.200

1.973.000 1.663.960

Tilskud klubber og loger
Mobilepay og Swipp

Tilskud under udvalg
Moms m.m.
Tilskud ULFRI

Renteindtægter
Indtægter i alt

Øvrige indtægter
Salg af grund Bornholm

Hospice Forum Danmark
 Indtægter

Aktive medlemskontingenter
Øvrige medlemskontingenter

Arv, donationer, projektmidler
Tilskud kirker og kollekter



Budget 2019 Regnskab 2019
70.000 59.237
10.000 851
40.000 35290

248.000 223.766
19.500 9795

0 9490
0 0

385.500 285.603
99000 94.000
7.000 0

Palliativ indsats for børn og unge 20000 3.030
Udtræk fra Palliativ Database 50000 0
Folkemøde Bornholm 30000 12.299

International samarbejde og konferencer 10000 0
Skoletjenesteudvalg 38000 0
Lobbyarbejde 10000 0

832.400 828.693
0 239

1.869.400 1.562.293

103.600 101.667

Omkostninger til bestyrelsen

Udviklingsaktiviteter/projektor:

Fundraising udvalg

Årets resultat

PR - og Informationsudvalget
Frivillighedsudvalg
Børnehospiceudvalg

Renteomkostninger
Udgifter i alt

Administrationsomkostninger

Kurser
Studietur

Seminar for bestyrelser

Hospice Forum årsmøde
Regionsmøder

Udgifter



2019 2018

3.200 25.319
38.954

1.839.627 1.234.187
1.881.781 1.259.506

27.214 0
19.238 16.702

269.796 209.362
665.013 245.000
981.261 471.064

788.442 782.185
112.078 6.257
900.520 788.442

1.881.781 1.259.506

Årets resultat
Egenkapital ved årets slutning
Passiver i alt

Balance 31.12.2019

Aktiver
Tilgodehavende

Aktiver I alt

Passiver

Likvide beholdninger

Skyldigt A-skat og AM-bidrag

Periodeafgrænsningsposter
Gæld i alt

Egenkapital ved årets start

Kreditorer

Anden gæld

Periodeafgrænsningsposter





Forslag til kontingent 2021
Bestyrelsen foreslår:
• at kontingentet for selvejende institutioner/projekter fastholdes uændret til 

1.200 kr.
Dog således, at for institutioner/projekter, der ved årets begyndelse endnu ikke 
har startet driften af hospice, udgør kontingentet 600,- kr. (50 % af normalt 
kontingentet)

• at kontingentet for støtteforeninger uændret udgøres af et grundkontingent på 
600 kr. plus et variabelt kontingent, som udgør 3 kr. for de første 1000 
medlemmer og 1,5 kr. for de efterfølgende medlemmer. (Medlemstal pr 01.01.)

• at kontingentet for personlige medlemmer fastholdes uændret på 150 kr. 

• At kontingentet for passivt medlemskab fastholdes uændret på 500 kr.

• at indmeldelsesgebyret for aktiv-medlemmer (selvejende institutioner/projekter 
og støtteforeninger) fastholdes uændret på 2.000 kr.





Budget 2019 Regnskab 2019 Budget 2020

72.000 68.847 72.000
18.000 15.250 23.000
14.000 12.822 14.000

750.000 779.100 775.000
60.000 47.500 60.000
10.000 9.032 10.000

400.000 443.016 400.000
15.000 22.125 15.000

Tilskud til aktiviteter 70.000 20.000 80.000
Tilskud til studietur 0 0 100.000
Tilskud til seminar HFD bestyrelsen 0 38.559 0
Tilskud til seminar for hospice bestyrelser 40.000 43.290 36.000

Tilskud folkemøde 30.000 12.299 50.000

Tilskud til kurser 25.000

Tilskud til frivillighedsudvalget 86.000 94.879 79.000
Tilskud til skoleprojekt 40.000 20.000 0

Tilskud til PR og informationsudvalg 0
18.000 35.041 15.500

350.000 0 345.600
0 2.200 0

1.973.000 1.663.960 2.100.100

Tilskud klubber og loger
Mobilepay og Swipp

Tilskud under udvalg
Moms m.m.
Tilskud ULFRI

Renteindtægter
Indtægter i alt

Øvrige indtægter
Salg af grund Bornholm

Hospice Forum Danmark
 Indtægter

Aktive medlemskontingenter
Øvrige medlemskontingenter

Arv, donationer, projektmidler
Tilskud kirker og kollekter



Budget 2019 Regnskab 2019 Budget 2019
70.000 59.237 64.500
10.000 851 10.000
40.000 35290 36.000

248.000 223.766 226.000
19.500 9795 19.500

0 9490 5.000
0 0 100.000

385.500 285.603 390.500
99000 94.000 94000
7.000 0 7.000

Palliativ indsats for børn og unge 20000 3.030 20000
Udtræk fra Palliativ Database 50000 0 60000
Folkemøde Bornholm 30000 12.299 50000

International samarbejde og konferencer 10000 0 10000
Skoletjenesteudvalg 38000 0 0
Lobbyarbejde 10000 0 10000

832.400 828.693 850.100
0 239 0

1.869.400 1.562.293 1.952.600

103.600 101.667 147.500

Omkostninger til bestyrelsen

Udviklingsaktiviteter/projektor:

Fundraising udvalg

Årets resultat

PR - og Informationsudvalget
Frivillighedsudvalg
Børnehospiceudvalg

Renteomkostninger
Udgifter i alt

Administrationsomkostninger

Kurser
Studietur

Seminar for bestyrelser

Hospice Forum årsmøde
Regionsmøder

Udgifter
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